[bookmark: _Hlk207114152]Phụ lục XIV
(Ban hành kèm theo Thông tư số 21/2015/TT-BNNPTNT ngày 08/6/2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN
SẢN XUẤT, BUÔN BÁN THUỐC BẢO VỆ THỰC VẬT

Kính gửi:  Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật

1. Đơn vị chủ quản:............................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................
Điện thoại:   …………………..  E-mail: ……………………………………………
2. Tên cơ sở: …………………………………………………………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………
Điện thoại : ……………………... E-mail: ………………………………………….
Địa điểm sản xuất, buôn bán thuốc bảo vệ thực vật:....................................................
......................................................................................................................................
Địa điểm nơi chứa thuốc bảo vệ thực vật:....................................................................
Đề nghị Quý cơ quan
|_| Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất thuốc bảo vệ thực vật
· Sản xuất hoạt chất 				|_|
· Sản xuất thuốc kỹ thuật 			|_|
· Sản xuất thành phẩm từ thuốc kỹ thuật	|_|
· Đóng gói					|_|
|_| Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện buôn bán thuốc bảo vệ thực vật
· Cơ sở có cửa hàng 			      	|_|
· Cơ sở không có cửa hàng 			|_|
|_| Cấp mới 					|_| Cấp lại lần thứ ………..
Hồ sơ gửi kèm:.................................................................................................
...........................................................................................................................
Chúng tôi xin tuân thủ các quy định của pháp luật về sản xuất và buôn bán thuốc bảo vệ thực vật.
           ……, ngày….. tháng…..năm……

	Đại diện cơ sở
(Ký và ghi rõ họ tên)